
ťsnňncrsnň
nrcnvÁ §pomčruosl g^ s.

sMLoUVAč.05l476662

uzavřená na zllkladě zákona č.2]4lZOa1 Sb.. o vodovocleclt a kanalizacích pro veiejnou potřebrr a o
změně některl,ch zákonů. v platném znění a občanskélrozákoníku

I. §mluvní strany

Doclar,atel:

VoDÁRENSKÁ AKCIovÁ sporgČno§T, a.s.

Sobčšická820i i56. l-esná. 638 ů0 Brno
divize Brno venkov
Zastoupená lng. lvanem Vavrem, ředitelenr ,Civize

[Jrnir venkov, na základgš plnénrclci

Bankovní spojerrí: l(B l}rno venkov
Císlo účtu:320t 64l/0l00

http : /i lvu,rv. vodareriska. cz
Zapsána: Bl i8} Krajský sclud ri Brně

,íťZ/Z /
Od[rěrartel:

Domov u Františka. příspěvková trrganizace
R_vlrářská i079
664 .53 Újezd u Brna

Zastoupeni: .í[JDr. Antonín Jízdný - ředitel

Čisioúčtir:l l 5,,29 l 07022-I 10i00

tČo:04150015

Zapsán: Krajský soud v Brně, Pr l887

Vlastník kanalizace Město Ú_jezd r-l Bma Kotnenského l07. 6ó453 l)jezd u Brna. tČO:OOZS:1.10 Dla]:
C7-00282.140 přene:;l na dodavate[e svcru po,1innost uzavřít tuto snrlorlvu. Dodai,atelje provoz.ovatelem kanalizace.

Vlastníkerrt připoikl a připojené stavby,nelro pozemku.je Jihot-noravsi<y, kraj. Žerotinovo náměstí449,13, t]rno 2 -

Veveř,í. 602 ů0 Brn,: 2" lČo;70888337 DlČ:CZ?0888337

II. Předmět smlorrvy

Přednrětenr smlouvy je: - ocivádčni oclpadních vocl kanalizací pro veřejrrou poti,ebu

IlI. Odběrné rnítittr

IV. Specifikace služeb

lužbv uvedené v čl" li sou rrskutečňován1, pro násiedujícíodběnte lnisto odběraíele:
{ ]íslo otlbčrrréhon1ísta:

,50905-407

Er, idenčníčislo:

900087405
l)opis objektul
důnrpro sociálni b;iillení

Počcítlvale připoierrích ostrb:

l00

Ádresa odbčrntiho mislit:

Úiezci ir Brna. Rvbár'ská 1079, k. Li, ťljezd tl L}rna č,parc. 2243

h vod kanalizací
Zpustů měřeni sptltíeby;

vodomčr
Zpirsob stanovení spr:třcb1,:

odečet
l,inrit mnt'žství:
bez otnezení

Odběralel pr<rhlašr.r|c. žeocibčrnémísto nenrá,jin;i zdrctj vody než l,rlclovclrJ pro l,eře^jnou potřebu. Nlnožstvi od,,edených

nr:ití r,rozpotu s kan;rlizačnínt řádern r,, místčnapoieni,



V. Cenové, fakturačnía platební podmínky
Cena za odvádění l nl3 odpadrrícll vod se stanovuje na základě platných cenových předpisů písennou dohodou mezi
vlastníkem vodovodu a kanalizace a dodavatelem, Sazby vodného a stočnéhoa.|ejich změny jsou k dispozici pro
odběratele u nrěstských a obecních úřadůnebo v sídle svazklt obcí a téžve veřejně přístirpnérn ceníku u dodavatele.
Zntěn5,, se oznamují způsobem v místě obvyklým. Dcl.jrle-li ke změně celly a není k dispozici ča.sový orlečet spotřeby.
provecle se fakturace na základě pnirrtěrné denní spotřeby za předcho;d rldečtovéobdobí. Fakturace lrude prováděna
za spotřebu od data posledního odečtu,k datu změny ceny dle předchozí ceny a od clata zntěnv ceny, k novéntu
odečtr-rv nové ceně.

stanovení záloh
F'orma záohových plateb:

převodní nříkaz
Variabilni s;,mbol:

1800ó8809E
Cetnost plateb:

meslcne
Výše zálohy (Kč);

8000
t}ank. spojení odbčratele:

lt5-29107o227l01o0

Splatnost záloh se stanovuje na kterýkoliv den pro příslrršný měsic^ Dodavatel je crprirvnšn při
vodného a stočnéhorrebo při znrěnách odebraného rrrrrožství vody upravit nově výši záloh,

sazeb

fikace sazeb za noskvtované slu
Kód sazby: %o sazbv'. Ročnípaušá[

i, sazbě (m3):

Popi:; sazby:

10ls 100 0 Stočnéze změřené hodnot;- na vodoměru

Vyúčtováníuvedených služeb dodavatel provede prostřednictvím faktury za odečtovéobdobí.
Způsob zasílánífaktr,rr; elektronicky (e-rnailem) na ustohalova@domovuFrantiska.cz
Vypořádání přeplatků; Převodním příkazenr na účetll5-29l070217/0l00, nedoplatků: Převodním příkazem z
účtu1 l 5-291010221 l0l00.
Každá íbktLrra (dalio,,,ý doklad) je splatná do i4 clnri ode dne jejího ocleslání. V případě pochybností se má za to. že
faktura byia doručenil třetího dne pojejím odesláni,
Při pozd,níúhradě peněžitého plnění má dodavatel nárok na u]rradu úrcrku z procllerrí dle občanskéhozákorríku.

"

YI. ILáv érečná usta noven í
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnostíod 1.1.202l.
Odběratel a dodavatel se zavazuj| že jakékoliv skutečnosti, které bLrdou mítv|iv na změnu kterékoliv části této

smlouvy, budou druhé smluvní sřaně oznámenypísemně do 30 dnů odtéto skutečnosti. Změna smlouvy je možná
jen písemnou formou, s qýjimkou následujícíchustanovení: čísloOM, zasílacíadresa, stalrovení záloh, způsob
vyúčtování,specifikace sazeb za poskytované služby,
Smluvní strany nrohou uzavřenou smlouvu v,ypovědět, pokud se mezi sebou nedohodnou jinal<. Výpovčdnídoba se

sjednává v délce l měsíc, přičemžvýpovědní doba začneplynout prvrrím dnem měsíce násle:dujícího po doručení
projevu vůle.

Nedílrrou součástísm|ouvy je příloha:

Č.l - "Všeobecnépodmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod"

S touto přilohou se obě smluvrrí strany před podpisem smlouvy podrobně seznámily, s touto souhlasí a tuto odběratel

převzal při podpisu smlouv1,,.

Váahy mezi dodavatelem a odběratelem, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
"Všeobecnýrni podnrílrkami dodávky pitné r,ody a odvádění odpadních vod'l, příslušnýmiustanoveními platných
předpisů npravujících právnívzíahypři dodál,ce pitné vody a odvádění odpadních vod a občanskýmzákoníkem.

Smlouva se vypracorlává ve dvou vyhotoveních, po jedntrm pro každour snrluvní stranu.

Dnem nabytí účinnosltitétosmloulry pozbývají účinnostidřívějšísrnluvní ujednání mezi stranatni,

V Brně dne 17.2.2021

"
nyoarská 1O7o

6aafiUjezduírna
-5_


